



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 932 660
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ASFALT OG BETONGFRESING AS
Forretningsadresse: Øvre Uthuslivegen 22
2410 HERNES

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Simen Løken
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 01.04.2017

Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 26.08.2019



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 602 332	8 262 530
Annen driftsinntekt			72 287
Sum inntekter		10 602 332	8 334 817
Kostnader			
Varekostnad		2 158 368	1 639 305
Lønnskostnad	5	2 132 558	1 521 110
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	496 397	346 141
Annen driftskostnad	5	1 824 067	1 787 083
Sum kostnader		6 611 390	5 293 639
Driftsresultat		3 990 942	3 041 179
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		8 764	26 635
Annen finansinntekt		17 953	
Sum finansinntekter		26 717	26 635
Annen rentekostnad		5 135	21 112
Annen finanskostnad		691	1 360
Sum finanskostnader		5 825	22 472
Netto finans		20 892	4 163
Ordinært resultat før skattekostnad		4 011 835	3 045 342
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 000 347	811 275
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 011 488	2 234 067
Årsresultat		3 011 488	2 234 067
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 011 488	2 234 067
Totalresultat		3 011 488	2 234 067



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Overføringer og disponeringer			
Utbytte		1 200 000	1 000 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		1 811 488	1 234 067
Sum overføringer og disponeringer		3 011 488	2 234 067



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	2	514 497	456 840
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	2	1 075 397	1 402 863
Sum varige driftsmidler		1 589 894	1 859 703
Sum anleggsmidler		1 589 894	1 859 703
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		75 469	8 614
Andre fordringer		151 482	204 326
Sum fordringer		226 951	212 940
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	3	5 344 602	3 303 599
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 344 602	3 303 599
Sum omløpsmidler		5 571 553	3 516 538
SUM EIENDELER		7 161 447	5 376 241
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
Annen egenkapital		5 559 876	3 748 388
Sum opptjent egenkapital		5 559 876	3 748 388
Sum egenkapital		5 659 876	3 848 388
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4	95 174	141 688
Sum avsetninger for forpliktelser		95 174	141 688
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7		280 679
Sum annen langsiktig gjeld			280 679
Sum langsiktig gjeld		95 174	422 367
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 201	18 105
Betalbar skatt	4	1 046 861	777 033
Skyldige offentlige avgifter		139 792	176 543
Annen kortsiktig gjeld		195 544	133 806
Sum kortsiktig gjeld		1 406 398	1 105 487
Sum gjeld		1 501 572	1 527 854
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 161 447	5 376 242

**Asfalt Og Betongfresing AS****Resultatregnskap**

	Note	2016	2015
DRIFTSINNTEKTER			
Salgsinntekt		10 602 332	8 262 530
Annen driftsinntekt		0	72 287
Sum driftsinntekter		10 602 332	8 334 817
DRIFTSKOSTNADER			
Varekostnad		2 158 368	1 639 305
Lønnskostnader	5	2 132 558	1 521 110
Avskrivning på driftsmidler	2	496 397	346 141
Annen driftskostnad	5	1 824 067	1 787 083
Sum driftskostnader		6 611 390	5 293 639
Driftsresultat		3 990 942	3 041 179
FINANSIELLE POSTER			
Renteinntekter		8 764	26 635
Annen finansinntekt		17 953	0
Rentekostnader		5 135	21 112
Annen finanskostnad		691	1 360
Netto finansielle poster		20 892	4 163
Ordinært resultat før skattekostnad		4 011 835	3 045 342
Skattekostnad på ordinært resultat	4	1 000 347	811 275
Ordinært resultat		3 011 488	2 234 067
ÅRSRESULTAT		3 011 488	2 234 067
OVERFØRINGER			
Avsatt tilleggsutbytte		1 200 000	1 000 000
Avsatt til annen egenkapital		1 811 488	1 234 067
Sum overføringer		3 011 488	2 234 067



Asfalt Og Betongfresing AS

Balanse

EIENDELER	Note	2016	2015
Anleggsmidler			
Maskiner og anlegg	2	514 497	456 840
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	1 075 397	1 402 863
Sum varige driftsmidler		1 589 894	1 859 703
Sum anleggsmidler		1 589 894	1 859 703
Omløpsmidler			
Kundefordringer		75 469	8 614
Andre kortsiktige fordringer		151 482	204 326
Sum fordringer		226 951	212 940
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	5 344 602	3 303 599
Sum omløpsmidler		5 571 553	3 516 538
SUM EIENDELER		7 161 447	5 376 241

**Asfalt Og Betongfresing AS****Balanse**

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2016	2015
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		5 559 876	3 748 388
Sum opptjent egenkapital		5 559 876	3 748 388
Sum egenkapital		5 659 876	3 848 388
GJELD			
Utsatt skatt	4	95 174	141 688
Sum avsetning for forpliktelser		95 174	141 688
Langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7	0	280 679
Sum langsiktig gjeld		0	280 679
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		24 201	18 105
Betalbar skatt	4	1 046 861	777 033
Skyldige offentlige avgifter		139 792	176 543
Annen kortsiktig gjeld		195 544	133 806
Sum kortsiktig gjeld		1 406 398	1 105 487
Sum gjeld		1 501 572	1 527 854
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		7 161 447	5 376 242

Elverum, 15.03.2017
Styret i Asfalt Og Betongfresing AS

Simen Løken
styreleder

Richard Skjæret
Nestleder / Daglig leder

Maren Bergersen
styremedlem



Asfalt og Betongfresing AS

Noter til regnskapet for 2016

Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger lik valgdgang.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Note nr. 2 – Anleggsmidler

	Maskiner	Lastebiler	Varebiler	Tilhengere	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	664 390	981 317	414 963	356 982	2 417 652
Årets tilgang	227 105	0	414 445	0	641 550
Årest avgang	0	0	414 963		414 963
Anskaffelseskost 31.12.	891 495	981 317	414 445	356 982	2 644 239
Akk. ord. avskrivninger 01.01.	207 550	229 617	0	120 782	557 949
Årets ordinære avskrivninger	169 449	196 296	59 256	71 396	496 397
Tilbakeført ved avgang	0	0	0	0	0
Akk. ord. avskrivninger 31.12.	376 999	425 913	59 256	192 178	1 054 346
Bokført verdi 31.12.16	514 496	555 404	355 189	164 804	1 589 893
Avskrivningssatser	20 %	20 %	20 %	20 %	



Asfalt og Betongfresing AS

Note nr. 3 - Bundne midler

I posten inngår bundne midler med kr . 183.000.

Note nr. 4 - Skatt

Spesifikasjon av skattemessig resultat

	2016	2015
Resultat før skattekostnad	4 011 834	3 045 342
Permanenter forskjeller	5 417	1 360
Endring i midlertidige forskjeller	170 193	-168 803
Skattepliktig resultat	4 187 444	2 877 899

Årets skattekostnad består av:

Betalbar skatt, 27 % X	1 046 861	777 033
Endring i utsatt skatt	-46 514	34 242
Skatt konsernbidrag		
Skattekostnad ordinært resultat	1 000 347	811 275

	2016	2015	Endring
Midlertidige forskjeller og utsatt skatt			
Driftsmidler	396 558	566 751	-170 193
Netto midlertidige forskjeller	396 558	566 751	170 193
Utsatt Skatt <i>24 26 / 25 2/16</i>	95 173	141 688	46 515

Note nr. 5 - Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mv

Gjennomsnittlig antall årsverk 3

Lønnskostnader	2016
Lønninger	1 785 795
Arbeidsgiveravgift	260 829
Pensjonsforsikring	59 443
Andre personalkostnader	26 490
Sum	2 132 557

Ytelse til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	730 000	
Annen godtgjørelse	4 930	
Sum	734 930	0



Asfalt og Betongfresing AS

Obligatorisk tjenestepensjon

Foretaket er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har en pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.

Revisor	2016
Kostnadsført honorar til revisor	
fordeler seg slik, beløp ekskl mva:	
Revisjon	30 700
Bistand / Rådgivning	10 750

Note nr. 6 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapet har 100 aksjer pålydende kr 1 000, samlet aksjekapital utgjør kr 100 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel:
B & S Holding AS	65,0 %
Simen Løken Holding AS	35,0 %

Note nr. 7 - Langsiktig gjeld

Selskapet har i år innfridd sin langsiktige gjeld til banken.



Til generalforsamlingen i
Asfalt Og Betongfresing AS

Årsberetning 2016
for
Asfalt og Betongfresing AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Virksomheten består av å drive med vedlikehold og trafikkikkerhetsmessige tiltak på veier og anlegg, samt transport og anleggsvirksomhet. Selskapet er lokalisert i Elverum kommune.

Utvikling i resultat og stilling

Året 2016 ble også et veldig bra år for selskapet. Det har vært bra med jobber store deler av året. Tallene for 2016 viser at omsetningen ble på kr. 10.602.332 og et resultat etter skatt på kr. 3.011.487. Styret og daglig leder er bra fornøyd med årets resultatet.

For 2017 forventer styret en noe lavere omsetning og dermed et noe lavere resultat.

De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2016 var på kr. 641.550. Egenkapitalandelen pr. 31.12.16 er på 79 %. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

Arbeidsmiljø

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i forbindelse med utførelse av arbeidet. Sykefraværet har i året vært lavt.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er vanlig for tilsvarende virksomhet.

Likestilling

Bedriften har 3 ansatte som er menn.

Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

Andre forhold

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Hernes, den 15.03.2017

Simen Løken
Styrets leder

Richard Skjæret
Nestleder / daglig leder

Maren Bergersen
Styremedlem